Ректору ФГБОУ ВО Кубанский ГАУ

_______________________________
(должность)

_____________________________________
(ФИО работника полностью)

Уведомление

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции»

я, ___________________________________________________________,
(Ф.И.О. полностью, должность)

настоящим уведомляю об обращении ко мне « __ » ___  20_____г.

гражданина(ки)________________________________________________
                                                            (Ф.И.О. полностью, должность)

в целях склонения меня к совершению коррупционных действий, а

именно:

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________
(перечислить, в чем выражается склонение к коррупционным правонарушениям)

«___» _____________ 20 ___ г.                         ______________ _____________
                           дата                                                                                                          подпись               расшифровка подписи

Уведомление зарегистрировано в журнале регистрации «__» ______202__г. №

____

(подпись ответственного лица)

Журнал

регистрации уведомления работника о фактах

обращения в целях склонения работников Университета к совершению

коррупционных правонарушений

НАЧАТ_______________

Реги-

стра-

цион-

ный

номер

Дата ре-

гистра-

ции уве-

домле-

ния

Должность,

фамилия, имя,

отчество (при

наличии) ра-

ботника, по-

давшего уве-

домление

Должность, фа-

милия, имя, от-

чество (при

наличии) и под-

пись лица, заре-

гистрировав-

шего уведомле-

ние

Отметка о получе-

нии копии уведом-

ления (подпись,

дата) либо о направ-

лении копии уве-

домления по почте

(регистрационный

номер, дата)

Краткое со-

держание

уведомления,

сведения о

рассмотрении

уведомления

1 2 3 4 5 6

Начат «____» ____________ 20___ г.

Окончен «____» __________20___ г.

На «_____» листах